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Образец: БССБОС
БАРАЊЕ ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА СТАТУС НА БОС
1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ ЗА БОС
	Име на барателот
	

	Адреса на барателот
	

	Град/поштенски број
	

	Телефон
	

	Факс
	

	Е-mail
	

	Тип и број на лиценца, (доколку поседува)
	

	Регистарски број / ЕДБ
	

	EIC - IdentificationCode
	


2. ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА ЗА КОНТАКТ НА БАРАТЕЛОТ ЗА БОС
a) За номинирање на физички распореди:
	
	Име и презиме
	Телефон
	Мобилен
телефон
	Факс
	E-mail

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


б) За финансискиот дел:

	
	Име и презиме
	Телефон
	Мобилен
телефон
	Факс
	E-mail

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


3. ИНФОРМАЦИИ ЗА БАЛАНСНО ОДГОВОРНАТА СТРАНА
	Име на учесникот и адреса
	Инсталирана моќност
	EIC - Identification

Code
	Виртуелна мерна точка

	Времетраење на балансната одговорност

(од-до)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4. ФИНАНСИСКИ ИНФОРМАЦИИ ЗА БАРАТЕЛОТ ЗА БОС
Информации за банката:
	Банка
	

	Жиро сметка
	


4. ОБЈАВУВАЊЕ
Со оваа барање се согласуваме податоците за Балансната група да бидат  објавени во Регистарот на БОС и балансни групи на веб страната на АД МЕПСО Скопје.

Скпопје:
Потпис:

Дата:
М.П

Прилог документи:
1. Тековна состојба издадена од страна на Централен регистар на Република Северна Македонија,

2. Лиценца за вршење на енергетска дејност или решение за упис во регистарот на странски трговци и снабдувачи на електрична енергија, освен ако барањето го поднесува потрошувач кој има право самостојно да учествува на пазарот на електрична енергија.
� Виртуелните мерни точки се наведуваат согласно документ за виртуелна мерна точка со ID број добиен од операторот на соодветниот систем за сите мерни точки во кои ќе се врши испорака и/или преземање на електрична енергија. АД МЕПСО Скопје може да го побара на увид наведениот документ.





